# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 16.

Wtorek, 11 (23) Stycznia.

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach uroczystych i niedzielnich.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantarach.—Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

Obserwatorium Meteorologiczne.

d. 9 (21) stycznia

Barometr w milimetrach 750.3 755.6
Termometr Reaum. +2.7 +5.0
Stan nieba pochm. na p. pog.

Największe ciepło + 6.2 R Najmniejsze ciepło + 2.4 R.
Z rana d. 10 (22) stycznia + 2.4 R. ciepła.

Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali 6.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

dnia 10 (22) stycznia 1865/6 r.

MONETY. Żądane Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — — —
Frydrychsory Pruskie — — — —
Pruski Kurant — — — —
PAPIERY.
Oblię Skarbu (opr. kup.) w wielk. szt 82 75 3/4 — —
„ „ w mał. sztuk. — — — —
Listy Zastawne białe III, Okr.

99 25 —
„ „ „ „ k. t. — — —
Moskwa „ „ 1 m. 99 — —
„ „ „ „ k. t. — — —

Wartość kuponu bieżącego od Oblię Skarbu. Rs. 1 k. 24 1/2
„ „ „ „ od Listów Zastaw. kop 5
„ „ „ „ od listów likwidacyjnych rs. — k. 57 1/2
„ „ „ „ O rosyjskiej pożyczki z roku 1854 — rs. kop. —

KURSA TELEGRAFICZNE.

z Berlina d. 8 (20) stycznia 1865/6 r.

z BERLINA. żądata placą
5-ta Pożyczka Rosyjska — 70 3/8
6-ta „ „ — 86
Oblię Skarbowe 4% — 67 3/8
Listy Zastawne 4% — 64 3/8
Bilety Banku Rosyjskiego — 78 1/4
Weksle na Warszawę — 78
„ Petersburg 3 tygodniowy — 86 1/4
„ „ 3 miesięczny — 85 1/8
„ Londyn 3 — 62 1/4
„ Paryż 2 — 80 1/2
„

3 jako w obiekcie niepiemnym ustanawia i uplatę takowego na masę wkłada mocą wyroku w 1-iej Instancji pod tymczasową egzekucją mimo opozycji i apelacji wydanej, zawieszenie którego na tablicy Trybunału i zamieszczenie w gazetach Kuratorom poleca.

(podp.) Brzeziński, Prezes

(-) W. Andrychewicz, Podp.

Zalecamy i rozkazujemy etc.

Za zgodność niniejszego wyciągu etc. Świad-cze i Kuratorom masę wydaję.

Warszawa dnia 7 (19) Stycznia 1866 r.

(podp.) W. Andrychewicz, Podp.

(N. D. 350). Komisja Rządowa
Sprawiedliwości

Podaje do wiadomości stron interesowa-nych, iż nadesłany w drodze urzędowej akt zejścia Jana Smuczynskiego, z miasta Opa-towa pochodzącego, w wieku lat 30 w dniu 2 Marca 1865 roku w Meksyku zmar-łego, przesłany został Prokuratorowi Kró-lewskiemu przy Trybunale Cywilnym w Ra-domiu, do odpowiedniego art. 94 K. C. P. o-stąpienia.

Warszawa d. 29 Grud. (10 Stycz.) 1865/6 r.

Członek Komisji,

Rzeczywisty Radca Stanu, K. Laski.

p. o. Naczelnika Wydziału, Puchalski.

(N. D. 493). Komisja Rządowa
Przychodów i Skarbu.

W dalszym ciągu obwieszczenia swego z d. 10 (22) Listopada 1865 r. Nr. 50,523, podaje do publicznej wiadomości, że do licytacji na budowę szopy w Magazynie Solnym Warszawa d. 13 (25) Stycznia r. b. w biurze Komisji Skarbu odbyć się mającej, przypuszczeni będą bez wyjątku wszyscy zgłosić się mogący inte-resanci.

Warszawa d. 8 (20) Stycznia 1866 r.

p. o. Dyrektora Wydziału, Parzewski.

## OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 485) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej
Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci:

A. Jana Grochowskiego wierzyciela sum:
1) rsr. 3000, z wierzyciela rsr. 4,890 i 1,110, pod Nr.

9 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 1292, i

3) rsr. 7,500, pod Nr. 17 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 1348, w Działach IV wykazów hipotecznych zabezpieczonych.

Toczy się postępowanie spadkowe, a ter-min do regulacji hipotecznej tych spadków, w Kancelarii Hipotecznej oznaczony został na dzień 19 (31) Lipca 1866 r.

Stanisław Zawadzki.

(N. D. 491) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej
Gubernji Płockiej.

Z powodu nastąpiłych śmierci: 1. Berka Ejenblat v. Ajenblat współwłaściciela pra-wa 12-letniej dzierżawy z pod Nr. 7 działu III wykazu dóbr Przysań z Okręgu Pułt-skiego; 2. Szai Bieźunier v.

13 dóbr Moszczan-na wszystkich z Okręgu Lipnowskiego w działach IV wykazów hipotecznych, oraz wzmianki z pod Nr. 9 działu III i Nr. 20 działu IV wykazu dóbr Zbojno a z pod Nr. 13 działu III i Nr. 22 działu IV dóbr Wielgie z Okręgu Lipnowskiego, otworzyły się spadki, termin do regulacji których na dzień 16 (28) Lipca 1866 r. w Kancelarii mojej wy-znaczam.

Płock dnia 5 (17) Stycznia 1866 r.

Emiljan Ordon.

## LICYTACJE

### I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 216) Rząd Gubernjalny
Warszawski.

Podaje do wiadomości osób interesowa-nych, iż dnia 17 (29) Stycznia r. b. o godzinie 11-iej z rana w biurze Rządu Gubernjalnego Warszawskiego, odbywać się będzie licyta-cja na entrepryzę czyszczenia kloak w 2-ch głównych więzieniach Warszawskich i w gmachu Sądu Poprawczego.

we wsi Siedliszczu na sumę rs. 949

kop. 58.

3. we wsi Kanie na sumę 1,089

kop. 43.

4. we wsi Mogielnicy na sumę rs. 199

kop. 64.

5. we wsi Żulinie na sumę rs. 577

kop. 71 1/2.

a w następstwie tego podaje niniejszem do wiadomości powszechnej że na entrepryzę re-peracji tychże cerkwi odbywać się będą w d. 1 (13) Lutego 1866 roku od godziny 12 w po-łudnie w Sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego licytacje in minus przez składanie opieczet-owanych deklaracji, poczynając od sum anszl-gowych powyżej wyszczególnionych.

Nadmieniam się przytem że wedle § 26 po-wołanej instrukcji-konkurentami do licytacji mogą być wszyscy bez różnicy wyznań, z tem tylko zastrzeżeniem, że entrepreneurowie wy-znania Możeszowego i w ogóle nie chrześcia-nie do wykonywania robót wewnątrz cerkwi używać mają robotników chrześcian.

Lublin d. 15 (27) Grudnia 1865 r.

Gubernator Lubelski,

Generał-Major Buckowski.

p. o. Naczelnika Kancelarii, Zagalski

Wzór do deklaracji.

Wskutek ogłoszenia Rządu Gubernjalnego Lubelskiego z dnia 15 (27) Grudnia 1865 r. Nr. 96716/20030 podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się entrepryzę restauracji cerkwi grecko-unickiej we wsi N. na sumę rs. N. kop. N. wyraźnie (wypisać sumę literami) w ścisłem zastosowaniu się do anszlgu przez Rząd Gubernjalny Lubelski zatwierdzonego, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze-żeniom w warunkach licytacyjnych zamie-szczonym.

Kwit kasy N. na złożone w niej wadium w kwocie rs. N. przy niniejszem składam które

to wadium wrazie nie utrzymania się na licy-tacji sam od biorę (lub o odesłanie do miej-sca N. na mój koszt proszę).

Stałe moje zamieszkanie w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.

(Podpisać imię i nazwisko).

(N. D. 73) Dyrekcja Szezegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego
Gubernji Płockiej.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na za-sadzie art. 7 Postanowienia Rady Administra-cyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i u-poważnień przez Dyrekcję Główną udzielonych następujące Dobra Ziemiańskie jako zalegające w opłacie rat Towarzystwu Kredytowemu nale-żnych, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną w mieście Plocku w rynku kanonicznym w pałacu Bskupi zwa-nym, w Kancelarii Rejentów Władysława Holtz, Wawrzeńca Janczewskiego i Antoniego Wo-łowskiego.

1. Białowierzyno, w Powiecie Lipnoskim, raty zaległe po datę sprzedaży, wynoszące rs. 266 k. 95 1/2, wadium do licytacji rs. 576, licytacja roz-pocznie się od sumy rs. 4,074, termin sprzedaży d. 16 (28) Maja 1866 r., przed Rejentem Holtz.

2. Bi raaty Pienice z przyległościami Pien-ice Wi kcie D. i Grabowo Trylogi P. w Powiecie Przasnyskim, raty zaległe po datę sprzedaży, wy-noszące rs. 90 k. 2 1/2, wadium do licytacji rs. 146, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,593, termin sprzedaży d. 16 (28) Maja 1866 r. przed Rejentem Janczewskim.

3. Błędowo, Błędówko, Czarna dawna, Czarna nowa, tudzież folw. rk Błędówek, Pomocna Wola Błędowska, Wólka Błędowska, Brzezinki i osada Zatok, w Powiecie Płockim, ra y zale-głe po datę sprzedaży, wynoszące rs. 926 k. 27, wadium do licytacji rs. 2,364, licytacja rozpo-cznie się od sumy rs. 14,720, termin sprzedaży d. 16 (28) Maja 1866 r., przed Rejentem Jan-czewskim.

4. Bruze i Radzynek w Powiecie Lipnoskim, raty zaległe po datę sprzedaży, wynoszące rs. 1,045 k. 99 1/2, vadum do licytacji rs. 2,660, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 13,052, termin sprzedaży d. 16 (28) Maja 1866 r. przed Rejentem Holtz.

5. Chelchy kmiece lit. A. B. w Powiecie Pułtuskim, raty zaległe po datę sprzedaży, wy-noszące rs. 574 k. 16 1/2, wadium do licytacji rs. 1,452, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 8,902, termin sprzedaży d. 16 (28) Maja 1866 r. przed Rejentem Holtz.

6. Cieśle, w Powiecie Płockim, raty zaległe po datę sprzedaży, wynoszące rs. 565 k. 41 1/2, wadium do licytacji rs. 1,444, licytacja rozpo-cznie się od sumy rs. 8,916, termin sprzedaży d. 16 (28) Maja 1866 r. przed Rejentem Jan-czewskim.

7. Cwierk, w Powiecie Płockim, raty zaległe po datę sprzedaży, wynoszące rs. 257 k. 1, va-dium do licytacji rs. 652, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,056, termin sprzedaży d. 16 (28) Maja 1866 r. przed Rejentem Wołowkim.

8. Czernice Borowe, w Powiecie Przasnys-kim, raty zaległe po datę sprzedaży, wynoszące rs. 1,943 k. 58 1/2, wadium do licytacji rs. 4,528, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 30,183, ter-min sprzedaży d. 16 (28) Maja 1866 r. przed Rejentem Wołowkim.

9.

65. Zakrzewo, w Powiecie Płockim, raty zaległe po datę sprzedaży wynoszące rs. 141 k. 73 1/2, vadium do licytacji rs. 336, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,216, termin sprzedaży d. 21 Maja (2 Czerwca) 1866 r., przed Rejentem Janczewskim.

6. Zakrzewo, w Powiecie Pultuskim, raty zaległe po datę sprzedaży wynoszące rs. 115 k. 17, vadium do licytacji rs. 236, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2625, termin sprzedaży d. 21 Maja (2 Czerwca) 1866 r., przed Rejentem Wołowskim.

67. Zajeziorno, w Powiecie Lipnoskim, raty zaległe po datę sprzedaży wynoszące rs. 419 k. 36 1/2, vadium do licytacji rs. 1,060, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6,660, termin sprzedaży d. 20 Maja (1 Czerwca) 1866 roku, przed Rejentem Wołowskim.

68. Zaremby Kościelne A, z przyległościami Niemirów, z częściami na Bretkach Nienal tach, w Powiecie Ostrołęckim, raty zaległe po datę sprzedaży wynoszące rs. 1,399 k. 38, vadium do licytacji rs. 5,296, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 21,626, termin sprzedaży dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1866 r., przed Rejentem Wołowskim.

69. Zaremby Kościelne, Krukowo, Nowawieś i Rzutkiewnica, w Powiecie Przasnyskim, raty zaległe po datę sprzedaży wynoszące rs. 899 k. 23, vadium do licytacji rs. 2,268, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 30,633, termin sprzedaży d. 21 Maja (2 Czerwca) 1866 r., przed Rejentem Wołowskim.

70. Zarzyce, w Powiecie Mławskim, raty zaległe po datę sprzedaży wynoszące rs. 92 k. 92, vadium do licytacji rs. 232, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1,500, termin sprzedaży d. 21 Maja (2 Czerwca) 1866 r., przed Rejentem Holtz.

71. Zbądz Zbądzik i Bruze, w Powiecie Pultuskim, raty zaległe po datę sprzedaży wynoszące rs. 361 k. 14, vadium do licytacji rs. 1,008, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6,157, termin sprzedaży d. 21 Maja (2 Czerwca) 1866 r., przed Rejentem Holtz.

72. Zduńowo Żaluzki, w Powiecie Płockim, raty zaległe po datę sprzedaży wynoszące rs. 1,101 k. 29 1/2, vadium do licytacji rs. 2,776, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 17,452, termin sprzedaży d. 21 Maja (2 Czerwca) 1866 r., przed Rejentem Janczewskim.

Przedaże wzmiankowane odbędą się w terminach powyżej oznaczonych, poczynając od godziny 10 z rana w obec Radcy Dyrekcji Szezegółowej, gdyby zaś Rejent przed którym przedaz ma się odbywać był przeszkodzony, przedaz odbędzie się w jego Kancelarji przed innym Rejentem który go zastąpi.